РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН
в населенном пункте Берлек Жуковского сельского поселения Тетюшского

муницип€Lпьного района Республики Татарстан

19 ноября2020 года м2

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.200З
J\b 1Зl (Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>, статьей 35 Закона Республики Татарстан от
28.07.2004 J\Ъ 45-ЗРТ (О местном самоуправлении в Республике Татарстан>>

сход граждан в населенном пункте Берлек Жуковского сельского поселения
Тетюшского муницип€Lпьного района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Ввести на территории населенного пункта Берлек Жуковского
сельского поселения Тетюшского муниципапьного района Республики
Татарстан в 202| году самообложение граждан в сумме 1000 рублей с
каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту
жительства на территории населенного пункта Берлек Жуковского сельского
поселения Тетюшского муниципагIьного района Республики Татарстан.

2.Налравить полученные средства самообложения граждан на решение
вопросов местного значения по выпоJIнению следующих работ:

содержание и обслуживание объектов уличного освещения
(приобретение и установка ламп, энергосберегающих светильников,
электротоваров, текущий ремонт и обслуживание уличного освещения) в
н.п. Берлек.

Обнародоватъ настоящее решение путем р€lзмещения на
информационных стендах Хtуковского сельского поселения Тетюшского
муницип€LIIьного района Республики Татарстан, опубликовать на
официа;rьном сайте Тетюшского муниципапьного района Республики
Татарстан (https://tetushi.tatarstan.rul) и на <Официальном порт€Lпе правовой
информации Республики Татарсташ (http s : //pravo.tatarstan. ru/).

Председательствующий на сходе граждац,
Глава Жуковского сельского поселения
Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан Й 17 Н.П. Сапожников

a
_,) -